Nach vem Neuenfamper Kopiave BIL. 59 Tr. 73.

Gevpeudt Quellen jur Pomm. Geichidhte I S. 37.

4014.
1289 Jtovember 11.

Der Ritter Heinrid) vou Jorfe und fein Soln Johanu verfaufen dem SKlojter Neuenfamp ihr
Fijereivedyt am Borgmwallfee.

Universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Hin(ricus), miles, dictus de
Iorke et Iohannes, filius suus, in vero salutari salutem. Notum facimus et presentibus et
futuris, quod nos omne ius piscandi, quod habuimus ratione proprietatis fortassis aut feodi in

Pommerfdjed Urtundenbud), Baud VI. 48
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stagno Bandinerse sive Penninerse aut paludibus ipsi stagno contignis ad nos tamen quondam
pertinentibus iam coopertis aqua vel in posterum operiendis, venerabilibus domino abbati et
fratribus monasterii Novi Campi pro ducentis!) marcis denariorum usualis monete vendidimus,
eidem prefato iuri tam in stagno quam in paludibus supradictis in presentia domini Wizlai,
Ruianorum principis, renuntiantes ac idem ius, quod possedimus diutine, domino abbati et
fratribus memorati monasterii resignavimus ita quiete et proprie perpetuo possidendum, ut
nullus hominum, ad quem bona nostra et hereditas in posterum quocumque modo devoluta
fuerint, sibi quicquam de premissis, iure scilicet piscandi in sepedicto stagno vel paludibus
prenotatis frivole possit aut debeat vendicare. In cuius facti evidentiam presens scriptum
sigillo nostro ac subnotatis testibus volumus conmuniri. Testes sunt dominus To(hannes)
Morderus, miles, et Io(hannes), filius suus, Io(hannes) de lamele, famuli, Petrus, prior, Th(idericus),
cellerarius, Io(hannes). succentor, monachi et sacerdotes, et alii quam plurimi fide digni. Actum
anno domini M° CC° LXXX° nono, tercio Idus Novembris, in die beati Martini episcopi et
confessoris.

1) Yusrapiert.

Rady vem Neuenfamper Kopiare BL. 62 Nr. 98.

Gedrudt Quellen jur Pomm. Gejdhichte II S. 37.

4015 (15624).
1290 (anuar 31 Rom.

Papjt Nifolaus IV. gefattet dem Abte Rubdolf voun Stolp, die priefterliden Gewdnder, Ultar-
vorfhiange und Corpovalien jeines Slofterd zu weilen.

[Nicolaus episcopus servus servorum dei dilecto filio) Radulpho, abbati monasterii
de Sclolp, ordinis sancti Benedicti, Caminensis diocesis, [salutem et apostolicam benedictionem].
Ut apostolice sedi devotione sedula te gratum reddidisse gaudeas et habere circa ipsam plene
sinceritatis studium sit votivum, tibi, quod sacerdotales vestes, altaris pallas et corporalia
monasterii tui in eodem benedicere valeas, auctoritate presentium de speciali gratia concedimus
facultatem. Nulli ergo efc. nostre concessionis efc. Datum Rome apud sanctam Mariam
maiorem, II. Kalendas Februarii, [pontificatus nostri] anno secundo.